
令和 6 年 3 月 28 日 

弊社商品では小林製薬社の「紅麹」は使用しておりません 

 

 

平素は格別のご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

 

弊社で製造販売している商品に関して、健康被害が報道されている小林製薬の「紅麹」原

料は一切使用しておりません。 

また、一部商品に「紅麹色素」を着色料として使用しておりますが、こちらについても小

林製薬の「紅麹」原料が使用されてない事を確認しております。 

 

今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

 

この件に関する問い合わせ 

株式会社ウェディングエルティ 

VC 事業部 部長 井島秀明 

連絡先 024-563-7820 

Mail:ijima-h@wlt.co.jp 


